CÂMARA MUNICIPAL DE JURANDA
ESTADO DO PARANÁ

Praça Henrique Szafermann, 139 - CNPJ.78.196.763/0001-47
CEP 87.355-000 – Site: www.juranda.pr.leg.br – Tel: (44) 3569-1380

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 001/2014

EDITAL Nº 06/2015

Dispõe sobre a Homologação do Resultado Oficial Final, do Concurso Público nº 001/2014, da Câmara

Municipal de Juranda-Pr,.

O Presidente da Comissão Especial de Concurso Público da Câmara Municipal de Juranda, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

TORNAR PÚBLICO: A Homologação Oficial final, do Concurso Público aberto através do Edital nº 001/2014:

INSC NOME OBJ TIT FINAL CLASS CARGO DATA NASC PORT MAT CG CE

41600011 Maykel Angelo Galvao 61,00 4,00 65,00 1 Advogado 10/06/1988 10,00 6,00 9,00 36,00

41600046 Gustavo Osvaldo De Leon Ferraz 55,00 9,00 64,00 2 Advogado 29/12/1977 4,00 6,00 9,00 36,00

41600047 Nina Rosa De Lima Lievore 52,00 6,75 58,75 3 Advogado 20/08/1982 10,00 6,00 9,00 27,00

41600014 Marcos Aurélio Dometerco 46,00 9,25 55,25 4 Advogado 19/12/1973 6,00 4,00 9,00 27,00

41600027 Robson Fernando De Almeida Pereira 53,00  53,00 5 Advogado 12/12/1990 8,00 6,00 3,00 36,00

41600002 Luiz Fernando Mendes De Almeida 52,00  52,00 6 Advogado 18/01/1992 10,00 6,00 6,00 30,00

41600009 Tiago Ferreira Sehaber 43,00 6,50 49,50 7 Advogado 11/06/1990 6,00 4,00 9,00 24,00

41600039 Dielly Augusta Miotto Amadei 43,00 2,50 45,50 8 Advogado 10/08/1989 10,00 6,00 3,00 24,00

Juranda, 15 de janeiro de 2015.

ELIAS DO NASCIMENTO DIAS

Presidente da Comissão